MpoioTapévn
EYA MNMpoypauparog
«AVTAyWVIOTIKOTNTA>»

Fpappareia MNpoioTapévng

MONAAA A1
MpoypappaTticgou kai ASioAdynong
Mpoypapparog kai Opi1ZovTImV
Oeparmv

Ynoupyeio EOVIkNG Oikovopiag kal OIKOVOUIK®V
E181kn Mpapparteia Alaxeipiong Npoypappatov ETMNA & T

Ei1di1kn) Ynnpeoia Alaxeipiong NMpoypapparog « AVTay®vioTIKOTNTA >

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

En®vupo ‘Ovoua

®déTon AvyyeAikn

Ai1akoA16G Mnvag
MpoioTapevog

Fpappareia
Apupouong XproTog
KapavTtava ©c0dwpa
Koppa EuBupia
Alanna Sopia
Mepoylavvakn EAEvN
Piyya Euyevia
Mavvouddakou MavayiwTa
STaupivadn XplioTiva

EYA Mpoypduuatog « AviaywvioTIKOTNTO» TNAEQWVIKOGS KaTdAoyog, 11/03/2024

Ai1gbBuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

TnAépwvo

213-1503701

213-1503700

213-1503621

213-1503620

213-1503623
213-1503625
213-1503622
213-1503626
213-1503627
213-1503628
213-1503630
213-1503631

dag HAekTp. Tax/peio

afetsi@mou.gr

gramaleydepae@mou.gr

diakolios@mou.gr

drimoussisch@mou.gr

tkarantana@mou.gr

ekorra@mou.gr

sliappa@mou.gr

210-7473666
210-7450847

eperogiannaki@mou.gr

eringa@mou.gr

pgiannoudakou@mou.gr

cstavrinadi@mou.gr
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Ynoupyeio EBVIkKNG O1kovopiag kai OIKOVOUIK®V
E1di1kn Mpappareia Aiaxegipiong NMpoypapparwv ETMA & TZ
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KpnTikoU EAévn
MpoioTapévn

Fpappareia
AvaoTaconoUAou NIKOAETTA
BioiAia Zopia
, MONAAA A2' ] AeAnuATOoOU XapikAgla
A&loAoynong kai EniAoyng MNpa&emv
Zwyyou EAEvN
KoUkou BaoiAikn
MaAavdpakn AvTwvia
MouoTakaTou dAwpa
Syoupou MapioTeAAa
dalayya Apyup®

EYA Mpoypduuatog « AviaywvioTIKOTNTO» TNAEQWVIKOGS KaTdAoyog, 11/03/2024

AigtOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

TnAépwvo

213-1503641

213-1503640

213-1503646
213-1503643
213-1503632

213-1503784
213-1503644
213-1503645
213-1503647
213-1503774
213-1503787

dag HAekTp. Tay/peio

ekritikou@mou.gr

nanastasopoulou@mou.gr
svisilia@mou.gr
chdelimitsou@mou.gr

ezoggou@mou.gr
vkoukou@mou.gr

amalandraki@mou.gr

210-7473666

fmoustakatou@mou.gr

msgourou@mou.gr

afalagka@mou.gr
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MONAAA A3
A&l0Adynong kai NMapakoAouBnong
TNG nopeiag Tou MpoypaupaTog oTo

nAaicio TnG EBVIKNG ZTPATNYIKAG
‘E§unvng EEe1dikeuong

MONAAA B1
MapakoAoUONnoNG kai Alaxeipiong
npaSewv £épsuvag Kal KaivoTodiag

Kal ENIXEIPNHATIKOV UNMOJSON®V

Ynoupyeio EOBVIkAG O1kovopiag kal OIKOVOHIK®V
Ei1dikn Mpappareia Aiaxegipiong NMpoypapparwv ETMA & T=
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Kavtoog Asovapdog
MpoioTapevog

KouTpoUkng EuBuUpiog
MpoioTapevog

Bapaon EuayyeAia
Mavvipn Mapiva
MavvonoUAou AfnunTPa
©avacoUAn AvaoTaocia
KaAAivikog Avdpeag
Kahoyepncg EppavounA
KawdaAng Kupiakog
Mapyapitng Fewpy1og
Mwpaitou Mapia
ManadonoUAou EAévn
ZoUAIog Fewpylog
XavTting Owuag

EYA Mpoypduuatog « AviaywvioTIKOTNTO» TNAEQWVIKOGS KaTdAoyog, 11/03/2024

AigtOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

TnAépwvo

213-1503761

213-1503661

213-1503673
213-1503663
213-1503664
213-1503665
213-1503667
213-1503674
213-1503740
213-1503668
213-1503660
213-1503669
213-1503672
213-1503671

dag HAekTp. Tay/peio

210-7473666 lkantsos@mou.gr

ekoutroukis@mou.gr

evavasi@mou.gr
mgianniri@mou.gr

dgiannopoulou@mou.gr

athanasouli@mou.gr

akallinikos@mou.gr

210-7473666

210-7450837 mkalogeris@mou.gr

kkapsalis@mou.gr

gmargaritis@mou.gr

mmoraitou@mou.gr
hpapadopoulou@mou.gr
gsoulios@mou.gr
tchatzis@mou.gr
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MONAAA B2
MapakoAouOnong kai Aiaxeipiong
NPAagemv KPATIKOV EVICXUCEMV Yid
unooTnpiEn Tov MME
nepIAaPBAVOHEVMV KAl TOV
auToanacXoAOUHEVMV HECK
ENIXOPNYNOCEWV Kal
XPNHATOSOTIK®OV EPYAAEimV KAO®G
Kkal 31apBPWTIKNG NPOCAPHOYNG
TOV ENIXEIPNOEWV

MONAAA B3
MapakoAouOnong kai Aiaxeipiong
npa§ewv avaBadpiong Tmv
3eEI0TATWV TWV epYaloHEV@V Kal
UNooTAPIENG TOU ENIXEIPNHATIKOU
nepiBaAAlovrog HEocw Tou EKT

Ynoupyeio EOVIkNG Oikovopiag kal OIKOVOUIK®V
E181kn Mpappareia Alaxeipiong Npoypappatov ETMNA & TS

Ei1di1kn) Ynnpeoia Alaxeipiong NMpoypapparog « AVTay®vioTIKOTNTA >

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

En®vupo
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ABddaAag Frswpyiog

MpoioTapevog

Fpappareia
KwvoTtavtonoUAou
MixaAornoUAou
Mnartayiavvng
ManaBaaiAeiou
Mepidng

MéTpou

ZoUuNIOTNG

KaAAionn
Mapia
lewpylog
SiBUAAa
ZTaupog

Avdpeag

Iwdavvng

KwTtoonoUuAou BaciAikn

MpoioTapévn
Kapnihaukou
Kapddaon
MnToou

Nikakn

AikaTepivn

Iwavva

Eipnvn

MoAu&évn

EYA Mpoypduuatog « AviaywvioTIKOTNTO» TNAEQWVIKOGS KaTdAoyog, 11/03/2024

Ai1gbOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

TnAépwvo

213-1503721

213-1503680
213-1503683
213-1503723
213-1503682
213-1503684

213-1503782

213-1503750
213-1503687

213-1503681
213-1503720
213-1503722
213-1503724

213-1503725

dag HAekTp. Tax/peio

gavdalas@mou.gr

kkonstantopoulou@mou.gr

mmichalopoulou@mou.gr

210-7473666
batagiannisg@mou.gr

spapavasileiou@mou.gr

speridis@mou.gr
apetrou@mou.gr

jsouliotis@mou.gr

vkotsopoulou@mou.gr

kkabilaykou@mou.gr
ikardasi@mou.gr
emitsou@mou.gr
tnikaki@mou.gr

210-7473666
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Ynoupyeio EOVIKNG O1kovopiag kai OIKOVOHIK®V
E181kn Mpappareia Alaxeipiong Npoypapparov ETMNA & T
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En®vupo ‘Ovoua Ai1gbBuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

ToaAtakng MNavayi®Tng
MpoioTapevog

MONAAA B4 ) -
MapakoAoUOnong kai Alaxsipiong MpogoTakn AlkaTtepivn "
np(':lEEfl)V |.I€'CII1C|ITI"|0£I(; 6.I(1X£iplol‘|(; Mopovne Mapivoc "
HEYAAOU OYKOU JESONEVWV Kal
npa&ewv TNE kab®g kair avantung Zappou OépIg "
gpyaleinv nAnpoPopiking Soupnaocn rewpyia "
®dAEooupa EppavouéAa "

Meooyeiwv 56
115 27 ABRAva

Fpnyopiou MNMoAu&évn
MpoioTapevn
KevTpiko MpwTOKOAAO

Iwavvou Tpupwvag "
MONAAA I : .
Opyavwong kail YNnooTnpiEng KapeTou AnpnTpa "
Makpakn rewpyia "
AoyI0TApPIO "
Mpapeio IT "
. n ApayaTtoaviou 8
I'pageio NMAnpopopnong ABfva
S smoxean RSl < ™ ouyxenuatossman = EXTIA
Kal OIKOVOLIKWY g ™mg EUp(.UTTG-I.KﬁC 'EV(.UO'I]C 7

Exdix Mpap

(@ Biaxeipiong
Mpoypappdiwv ETAA & T
EYA Npoypdyuaro vwvioTiKoTrTa

EYA Mpoypduuatog « AviaywvioTIKOTNTO» TNAEQWVIKOGS KaTdAoyog, 11/03/2024

TnAépwvo

213-1503741

213-1503743
213-1503744
213-1503768
213-1503650
213-1503742

213-1503781

213-1503760
213-1503734
213-1503772
213-1503764
213-1503765
213-1503777

801 11 36300

dag

210-7473666

210-7473766

210-7473666

ANTAIQONIZTIKOTHTA

HAekTp. Tax/peio

ptsaltakis@mou.gr

kproestaki@mou.gr

mpomonis@mou.gr

thsarrou@mou.gr

gsoumpasi@mou.gr

eflessoura@mou.gr

pgrigoriou@mou.gr

protocolepanek@mou.gr

tioannou@mou.gr

dkaretou@mou.gr

gmakraki@mou.gr

infoepan@mou.gr
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